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

Regime del trasferimento: Si fa presente che è intenzione della Società esecutata esercitare l’opzione per 

l’applicazione dell’IVA prevista dall’art. 10, commi 8-bis e 8-ter, D.P.R. 633/72, come modificato dal D.L. 

22.06.2012 n. 83, fermo restando che al momento dell’aggiudicazione verrà applicata l’IVA ai sensi 

dell’art. 17, comma 6, lettera a-bis), D.P.R. n. 633/72 (reverse charge), ove ne ricorrono i presupposti.  

* * * 

LOTTO n. 4: 

Piena proprietà per la quota di 1/1 su laboratorio artigianale al piano terra, sito a Lusiana Conco (VI) in 

Via Palazzo n. 8, quartiere Velo. 

Trattasi di laboratorio artigianale della superficie commerciale di 216,02 mq posto al piano terra di un 

edificio di 3 piani fuori terra e uno seminterrato. L’immobile risulta in classe energetica G. 

Identificazione Catastale:  

Comune di Lusiana Conco (VI) – C.F. – Fg. 27 Sezione A 

Mapp. 741 Sub 16, Via Palazzo snc, Piano T, Cat. C/3, Classe 3, mq. 196, RC Euro 192,33; 

Con le proporzionali quote di comproprietà sulle parti comuni ex art. 1117 c.c., accessioni, pertinenze, 

oneri e servitù attive e passive di ogni specie. 

Confini: A nord con mappale 741 sub. 18 (Stessa Ditta) e mappale 741 sub. 20 (Bene comune non 

censibile), a est con vuoto su mappale 741 sub. 20 (bcnc), a sud con mappale 741 sub. 21 (Altra Ditta), 

sub. 3 (Altra Ditta) e sub. 14 (Stessa Ditta), a ovest con vuoto su mappale 741 sub. 20 (bcnc). 

Giudizio di regolarità/Docfa – Regolarizzazione urbanistica: L’esperto rileva altresì a pagina 25 della 

perizia che: “Sono state rilevate le seguenti difformità: Presenti lievi differenze nei tramezzi e lo 

spostamento della porta che accede al deposito. Aperto collegamento con subalterno 16. (normativa di 

riferimento:Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia edilizia, D.P.R. 6 giugno 

2001, n.380. Le difformità sono regolarizzabili.”. Per sanare tale difformità, il perito stima le spese in 

Euro 1.100,00, detraendole dal prezzo di stima.  

Destinazione urbanistica: L’esperto riporta che “PI - piano degli interventi vigente l'immobile ricade in 

zona D1”; come meglio specificato a pagina 34 della perizia. 

Pratiche edilizie: L’Esperto ha riscontrato autorizzazioni edilizie, come indicato nell’elaborato peritale a 

pagina 34 “Concessione per l'esecuzione di attività edilizia N. 657 e successive varianti, per lavori di 

costruzione fabbricato artigianale con annesso appartamento per custode, presentata il 15/12/1986, 

rilasciata il 16/02/1987 con il n. 657 di protocollo, agibilità non ancora rilasciata. Le successive varianti 

hanno i seguenti riferimenti: - Concessione Edilizia nr. 9 del 11.04.1990 per lavori di ampliamento di 

fabbricato ad uso artigianale; - Concessione Edilizia nr. 9/A del 13.08.1992 per lavori di variante alle 

Concessioni edilizia di cui sopra; - Concessione Edilizia nr. 46 del 15.09.1997 per lavori di 

ristrutturazione parziale piano terra; - Concessione Edilizia nr. 46/B del 22.12.1998 per lavori di variante 

alla precedente Concessione.”. 

Conformità catastale/Abusi: L’esperto rileva altresì a pagina 26 della perizia che: “Sono state rilevate le 

seguenti difformità: Trattasi di lievi variazioni interne Le difformità sono regolarizzabili.”. Per sanare tale 

difformità, il perito stima le spese in Euro 850,00, detraendole dal prezzo di stima.  

Stato di occupazione: Occupato dalla società esecutata.  

 

Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima pubblicata, predisposta dall’esperto Geom. Loris 

Preto in data 12.12.2021 e integrazione depositata in data 18.03.2022 per tutto quanto non riportato nel 

presente avviso di vendita. 

 

PREZZO BASE: Euro 24.890,00 (ventiquattromilaottocentonovanta/00). 
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OFFERTA MINIMA: Euro 18.668,00 (diciottomilaseicentosessantotto/00). 

RILANCIO MINIMO: Euro 500,00 (cinquecento/00) 

Si fa presente che non è ammessa la facoltà di pagamento rateale del prezzo ex art. 574 c.p.c., in quanto il 
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